

# **Evergreen Sport ApS**

**Kokkedal Industripark 2, 2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 29 41 09 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

**Nikolaj Peter Duckert**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Evergreen Sport ApS Kokkedal Industripark 2 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 29 41 09 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Lillelund Ravn Nikolaj Peter Duckert
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Evergreen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge kunstgræsbaner til sportsbrug med tilhørende produkter og aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen. Selskabets resultat er positivt påvirket med t.kr. 30 ved afskrivelse af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.656</b>	<b>-394.505</b>
2 Personaleomkostninger	-299.206	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.887	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.563</b>	<b>-394.505</b>
3 Andre finansielle indtægter	51.606	369
4 Øvrige finansielle omkostninger	-30.848	-27.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.321</b>	<b>-421.858</b>
Skat af årets resultat	0	127.412
<b>Årets resultat</b>	<b>44.321</b>	<b>-294.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.321</b>	<b>-294.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.775</u>	<u>29.662</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.775</u>	<u>29.662</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.775</u></b>	<b><u>29.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.618	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.225
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.401.982	304.298
	Tilgodehavende selskabsskat	0	127.412
	Andre tilgodehavender	183.685	0
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.439.285</u>	<u>447.935</u>
6	Likvide beholdninger	<u>1.767.268</u>	<u>237</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.206.553</u></b>	<b><u>448.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.226.328</u></b>	<b><u>477.834</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	80.000
Overført resultat	<u>88.977</u>	<u>-254.344</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.977</u></b>	<b><u>-174.344</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	11.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.766	18.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.006.811	80.296
Anden gæld	3.868.142	552.980
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.034.533</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.056.351</u>	<u>652.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.056.351</u></b>	<b><u>652.178</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.226.328</u></b>	<b><u>477.834</u></b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabets resultat er positivt påvirket med t.kr. 30 ved afskrivelse af driftsmidler.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	284.448	0
Pensioner	13.059	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.699</u>	<u>0</u>
	<b><u>299.206</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Rykkergebyr, debitorer	0	200
Renter, tilknyttede virksomheder	51.325	0
Valutakursdifferencer	<u>281</u>	<u>169</u>
	<b><u>51.606</u></b>	<b><u>369</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.331	0
Andre finansielle omkostninger	<u>26.517</u>	<u>27.722</u>
	<b><u>30.848</u></b>	<b><u>27.722</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>-11.099</u>	<u>16.225</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-11.099</u></b>	<b><u>16.225</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	16.225
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-11.099</u>	<u>0</u>
	<b><u>-11.099</u></b>	<b><u>16.225</u></b>

## Noter

---

31/12 2016

31/12 2015

### 6. Likvide beholdninger

Selskabet har pr. 31. december 2016 indestående på kr. 1.164.397 på deponeringskonto.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evergreen Holding, CVR-nr. 29 41 09 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.